
Тарифные планы Контур.Бухгалтерии
	Суммарное количество организаций на обслуживании
	Тарифные планы сроком 3 месяца, стоимость за одну организацию, в руб.

	
	Зарплата
	Комфорт
	Оптимальный
	Максимальный

	1
	3 000 
	5 200
	6 200
	 8 000

	2─3 
	1 800 
	2 704
	3 224
	4 800 

	4─7 
	1 650 
	2 444
	2 914
	4 400 

	8─19
	 1 500 
	2 236
	2 666
	4 000 

	20─49
	1 050 
	1 560
	1 860
	2 800 

	50 и более
	 900 
	1 352
	1 612
	2 400 



	Суммарное количество организаций на обслуживании
	Тарифные планы сроком 12 месяцев, стоимость за одну организацию, в руб.

	
	Зарплата
	Комфорт
	Оптимальный
	Максимальный

	1
	9 000
	15 900
	18 900
	 25 200

	2─3 
	 5 400 
	8 268
	9 828
	 15 120 

	4─7 
	 4 950 
	7 473
	8 883
	 13 860 

	8─19
	4 500 
	6 837
	8 127
	 12 600 

	20─49
	 3 150 
	4 770
	5 670
	 8 820 

	50 и более
	 2 700 
	4 134
	4 914
	 7 560 



	Суммарное количество организаций на обслуживании
	Тарифные планы сроком 24 месяца, стоимость за одну организацию, в руб.

	
	Зарплата
	Комфорт
	Оптимальный
	Максимальный

	1
	16 200 
	 28 620 
	 34 020 
	 45 360 

	2─3 
	 9 720 
	 14 882 
	 17 690 
	 27 216 

	4─7 
	 8 910 
	 13 451 
	 15 989 
	 24 948 

	8─19
	 8 100 
	 12 307 
	 14 629 
	 22 680 

	20─49
	 5 670 
	 8 586 
	 10 206 
	 15 876 

	50 и более
	 4 860 
	 7 441 
	 8 845 
	 13 608 
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